dñi dei nr̄i: et p̄buerunt dorsum.
 Clauerunt ostia que erant in por-
 ticu: et extinxerunt lucernas. Incensu-
 q; nō adoleuerūt: et holocausta nō ob-
 tulerunt in sc̄uario dei isrl̄. Conci-
 tatus ē itaq; furor dñi sup iudam
 et sup iherlm̄: tradiditq; eos in cō-
 motionē et in interitū et in sibilū.
 sicut ip̄i cernitis oculis ur̄is. En cor-
 ruere patres nr̄i gladijs: filij nr̄i et
 filie nr̄e et coniuges captiue ducte
 sunt. p̄ hoc scelus. Nunc igitur pla-
 cet michi ut ineamus fedus cū dño
 deo isrl̄: et alit̄at a nobis furorē ire
 sue. filij mei: nolite negligere. Vos
 elegit dñs ut steteris coram eo. et mi-
 nistretis illi: colatis eū. et cremetis
 incensū. Surrexerunt ḡ leuite: ma-
 hath fili amasiē. et iohel fili azariē.
 de filijs caath. Porro de filijs merari:
 chis filius abdaī. et azarias filius
 iaaleel. De filijs aut̄ gerson: ioha fi-
 lius zemna. et eden fili ioha. At uō
 de filijs helisaphan: samri. et iahiel.
 De filijs q̄q; alaph: zacharias. ⁊ ma-
 thanas. Necnō de filijs heman: ia-
 hiel. et semei. ⁊ et de filijs idithū:
 semeias. et ozihel. Congregauerūtq;
 fr̄es suos. et sc̄ificati sunt: et īgressi
 iuxta mandatū regis et imperiū
 dñi. ut expiarent domū dñi. Sacer-
 dos quocq; īgressi templū dñi ut sc̄i-
 ficarent illud: extulerunt omnē im-
 mūditā quā intus repererant in
 uestibulo domus dñi. Quā tulerunt
 leuite: et asportauerūt ad torrentē ce-
 dron foras. Cepunt autē p̄ma die
 m̄sis p̄mi mūdare: et in die octaua

eiusdem m̄sis īgressi sunt porticū
 domus dñi. Expiauerūtq; templū
 dieb; octo: et in die sextadecima m̄sis
 eidem. qd̄ cepant impleuerunt. In-
 gressi quocq; sunt ad ezechiam regē:
 et dixerunt ei. Sc̄ificauim⁹ omnem
 domū dñi et altare holocausti uasa
 q; eius. necnō et m̄sam p̄positionis
 cum omnib; uasis suis: cunctamq;
 templi suppellectilē quam posuerat
 rex achaz in regno suo. postq̄m p̄ua-
 ricatus ē: et ecce exposita sunt oīa
 altari dñi. Consurgensq; diluculo
 ezechias rex. adunauit om̄s p̄ncipes
 ciuitatis: et ascendit in domū dñi.
 Obruleruntq; simul tauros septē.
 et arietes septem. agnos septem et
 hircos septem: pro peccato. p̄ regno.
 p̄ sc̄uario. p̄ iuda. Dixit quocq; sac̄do-
 tib; filijs aaron: ut offerrent super
 altare dñi. Mactauerūt igitur tau-
 ros: et suscepunt sanguinē sacerdo-
 tes: et effuderunt illum sup altare.
 Mactauerūt etiam arietes: et illorū
 sanguinē sup altare fuderūt. Im-
 molauerūt agnos: et fuderūt sup
 altare sanguinē. Applicuerūtq; hir-
 cos. p̄ peccato. coram rege ⁊ uniuersa
 multitudine: imposuerūtq; manus
 suas sup eos. Et immolauerūt illos
 sac̄dotes: et asperserunt sanguinē eorū
 coram altari. p̄ piaculo uniuersi isrl̄.
 Pro omni quippe isrl̄ p̄cepit rex ut
 holocaustū fieret: et pro peccato. Con-
 stituit quocq; leuitas in domo dñi.
 cum cymbalis et psalterijs et cytha-
 ris: sc̄dm̄ dispositionē dauid. ⁊ gad
 uidentis regis. et nathan p̄phete.

Siquide ꝑceptum dñi fuit: ꝑ manu ꝑphaz eius. Steteruntq; leuite tene res organa dauid: et sacerdotes tubas. Et iussit ezechias: ut offerrentur holocausta sup altare. Cumq; offerrent holocausta. cepunt laudes canere dño. et clangere tubis: atq; in diuisis organis que dauid rex isrl ꝑparauerat. concrepare. Omni autē turba adorante. cantores et hy qui tenebant tubas erant i officio suo: donec compleretur holocaustū. Cūq; finita eēt oblatio: incuruatus est rex et om̄s qui erant cū eo: et adorauerūt. Precepitq; ezechias et ꝑncipes leuitis: ut laudatē dñm sermōib; dauid. et asaph uidentis. Qui laudauerūt magna leticia: et incuruato genu. adorauerūt. Ezechias autē: hec etiā addidit. Impletis manus ur̄as dño: accedite et offerre uictimas et laudes in domo dñi. Obrulit q; uniuersa multitudo hostias et laudes et holocausta: intē deuota. Porro numerus holocaustoz que obrulit multitudo. hic fuit: tauros sexaginta. arietes centum agnos ducentos. Sāficauerūt q; dño boues sexcentos: et oues tria milia. Sacerdotes uō pauci erant: nec poterant sufficere ut pelles holocaustoz detraherēt. Unde et leuite fr̄es eoz adiuuerūt eos: donec impleretur opus. et sāficarentur ancillites. Leuite q; facilioze ritu sāficantur: qm sacerdotes. Fuert igitur holocausta plurima: adipēs pacificoz et libamina holocaustoz.

Et completus ē cultus domi dñi. Letatusq; ē ezechias et ois popl; eo qd ministeriū dñi esset impletū. De repente quippe: hoc fieri placue rit quoz; eze **XXX** / rat. **D** chias: ad om̄ne isrl et iudam. Scripsitq; epl̄as ad efratim et manassen. ut uenirent in domū dñi in iherlm: et facerent phasē dño dō suo. Intro q; consilio regis et ꝑncipum et uniuersi cetus iherlm: decreuerūt ut facerent phasē in se sedo. Non enim occurrerant facē in tempe suo: quā sacerdotes qui possent sufficere sāficari n̄ fuant: et ppl̄s nondū congregatus fuerat in iherlm. Placuitq; sermo regi et omni multitudini: et decreuerūt ut mitterent nūcios in uniuersum isrl de berlabee. usq; dan: ut ueniret et facerent phasē dño dō isrl in iherlm. Multi enī nō fecerūt: sicut in lege ꝑscriptum ē. Prexerūtq; cursores cum epl̄is ex regis impio et ꝑncipum ei: in uniuersum isrl et iudam: iuxta qd rex iusserat. ꝑdicantes. Filij isrl reuertimini ad dñm dñm abraham et ysaac et isrl: et reuertetur ad reliquias que effugerūt manu regis assyrioz. Nolite fieri sicut patres ur̄i et fr̄es. qui recesserūt a dño deo patrum suoz: et tradidit eos in interitiū. ut ipi cernitis. Nolite indurare ceruices ur̄as sicut patres ur̄i. Tradite manus dño: et uenite ad scūarium ei: qd sāficauit in et̄nū. Seruite dño deo patrum ur̄oz: et auertetur a uobis ira furorū eius. Si enim uos reuisi fueritis

ad dñm: fr̄es ur̄i et filij habebunt misericordiam corā dñis suis qui illos duxerunt captiuos: et reuertentur in terram hanc. Pius enī et clemens est dñs d̄s ur̄: et n̄ auerter faciem suā a uobis. si reuerti fueritis ad eū. Igitur cursores p̄gebant uelocit̄ de ciuitate in ciuitatem. p̄ terram effraim et manasse usq; zabolon: illis terribilib; et sublamantib; eos. **A**rram quidā uiri ex aser et manasse et zabolon. acquiescentes consilio: uenerūt in iherlm. In iuda uō facta ē manū dñi. ut daret eis cor unū: et facerēt iuxta p̄ceptum regis et p̄ncipū. uerbū dñi. Congregatiq; sunt in iherlm ppli multi: ut facerent sollempnitatem azimoz in m̄se sc̄do. **E**t surgentes destruxerunt altaria que erant in ierlm: atq; uniuersa in quib; ydolis adolebatur incensū subitentes. **P**recerunt in torrentē cedron. Immo iauerūt aut̄ phasē: quartadecima die m̄sis sc̄li. **S**ac̄dotes q; atq; leuite tandem sc̄ficati: obtulerunt holo causta in domo dñi. **S**teteruntq; in ordine suo: iuxta dispositionē et legem moysi hōis dei. **S**ac̄dotes uō suscipiebāt effundendū sanguinē de manib; leuitay: eo qd̄ multa turma sc̄ficata nō ēēt: et idcirco imolarent leuite phasē. hys qui non occurrerant sc̄ficari dñō. **M**agna etiā pars ppli de effraim et manasse et ysachar et zabolon. que sc̄ficata non fuerat. comedit phasē: nō iuxta qd̄ scriptū est. **E**t orauit p̄ eis ezechias: dicens. **D**ñs bonus propitiabitur

cunctis qui in toto corde requirūt dñm. **dñm** partum suoz: et ideo impurabit eis qd̄ minus sc̄ficati sunt. **Q**uē exaudiuit dñs: et placatus ē p̄plo. **F**eceruntq; filij isrl̄ qui inuenti sūt in iherlm. sollempnitatē azimoz septem dieb; in leticia magna. laudantes dñm p̄ singulos dies: leuite q; et sac̄dotes p̄ organa que suo officio congruebant. **E**t locutus ē ezechias ad cor omniū leuitarū: qui habebant intelligentiā bonā sup̄ dñō. **E**t comederunt septē dieb; sollempnitatis: immolantes uictimas pacificoz. et laudantes dñm dñm patrum suoz. **P**lacuitq; uniuersē multitudinē dñi: ut celebraret etiā alios dies septem. **E**t fecerunt: cum ingenti gaudio. **E**zechias aut̄ rex iuda: p̄buerat multitudinē mille tauros. et septē milia ouiu. **P**rincipes uō: dederunt p̄plo tauros mille. et oues decem milia. **S**c̄ficata est q̄ sac̄dorum plurimā multitudo: et hilaritate p̄fusa oīs turba iuda. tam sac̄dorum et leuitay quā uniuersē frequentie que uenerat ex isrl̄. p̄fectorū quoq; de terra isrl̄ et habitantium in iuda. **F**actaq; est grandis celebratio in ierlm: qualis a dieb; salomonis filij dauid regis isrl̄. in ea urbe nō fuerat. **S**urrexerunt aut̄ sac̄dotes atq; leuite b̄dicentes p̄plo: et exaudita ē uox eoz: puenitq; oratio ī habitaculū sc̄m celi. **XXXI**

Quoniam hec fuissent rite celebrata: egressus ē omnis isrl̄ qui inuentus fuerat in urbib; iuda:

de his que ſcificata fuerāt p̄beban-
tur. **S** et filiorum aaron p̄ agros ⁊ sub-
urbana urbium ſingularum diſpoſiti e-
rant utri qui partes diſtribuere-
nt uniuſo ſexui maſculino: de ſacdo-
tibus et leuitis. fecit q̄ ezechias uni-
uſa que diximus: in omni iuda. **D**
patusq; eſt rectum et bonum ⁊ ue-
rum coram dño dō ſuo. in uniuſa
cultura miniſterij domus dñi iuxta
legem et ceremonias: uolens requi-
rere dñm ſuū in toto corde ſuo. Fecit
q; et proſperatus ē. **XXXII**

Poſt que et huiusmodi uerita-
tem uenit ſennacherib rex af-
ſyriorum: et ingreſſus iudam obſedit
ciuitates munitas. uolens eas cape.
Quod cum audiſſet ezechias. ueniſſe
ſcilicet ſennacherib. et totum belli
impetū uerti contra ierlm̄. inuito cū
p̄ncipibus conſilio uirisq; fortiffimis.
ut obturarent capita fontium que e-
rant extra urbem. et hoc ōium decer-
nente ſententiā: congregauit multi-
tudine plurimā. et obturauerūt cun-
ctos fontes. et riuum qui fluebat ī
medio t̄re: dicētes. **N**one ueniant
reges aſſyriorum: et inueniāt aquarum
habundantiā. **E**dificauit q; agens
indulſie omnē murū qui fuerat
diſſipatus: et extruxit turres de-
ſup: et forniſecus alterum murū.
Inſtaurauitq; mello in ciuitate
dauid. et fecit uniuſi generis ar-
maturā. et clipeos. **C**onſtituitq; p̄n-
cipes bellatorum in exercitu: et conuo-
cauit uniuſos in platea porte ciui-
tatis: et locutus ē ad eos dicens.

Mirum agite: et confortamini. **N**o-
lite timere: nec paueatis regē aſſy-
riorum. et uniuſam multitudinē que
ē cum eo. **M**ulto enim plures ſunt no-
biſcū: quam cū illo. **C**um illo ē bra-
chium carneū: nobiſcū dñs dñs n̄r
qui auxiliator eſt n̄r: pugnatq; pro
nobis. **C**onfortatusq; eſt p̄p̄s: huius-
cemodi uerbis ezechie regis iuda. **Q**
poſtq̄m geſta ſunt. miſit ſennache-
rib rex aſſyriorum ſeruos ſuos ī ierlm̄.
iſe enim cum uniuſo exercitu ſuo ob-
ſidebat lachis ad ezechiam regem
iuda. et ad omnē p̄p̄m qui erat in
urbe: dicens. **H**ec dicit ſennacherib
rex aſſyriorum. **I**n quo habentes fidu-
tiam. ſeditis obſeſſi in ierlm̄. **A**um
ezechias decipit uos ut tradat mor-
ti in fame et ſiti. affirmans qd̄ dō
dñs n̄r liberet uos de manu regis aſ-
ſyriorum. **A**um qd̄ nō iſte ē ezechias
qui deſtruxit excelsa illius et alta-
ria. et p̄cepit uide et ierlm̄. dicens.
coram altari uno adorabitis. et in
iſo comburetis incenſum. **A**n ig-
noratis que iſe fecerim et patres
mei. cunctis terrarum p̄p̄is. **A**um qd̄
p̄ualuerūt dñi gentium omniūq; ter-
rarum. liberate regionē ſuā de manu
mea. **Q**uis ē de uniuſis dijs gen-
tium quas ualauerūt patres mei. q̄
potuerit liberare p̄p̄m ſuū de manu
mea. ut poſſit etiā dñs n̄r erūere uos
de hac manu. **N**on uos q̄ decipiat
ezechias: nec uana p̄ſuaſione delu-
dat: neq; credatis ei. **S**i enim nullus
potuit dñs cunctarum gentium atq; re-
gionum liberare populum ſuū de manu

mea. et de manu patrum meorum: conseruentur nec deus uos poterit erueret uos de hac manu mea. **S**; et alia multa locuti sunt serui eius contra dominum dominum: et contra ezechiā seruum eius. Epistolas quoque scripsit plenas blasphemie in dominum dominum israel: et locutus est aduersus eum. Sicut dicitur gentium ceterarum non potuerunt liberare populum suum de manu mea: sic et deus ezechie erueret non poterit populum suum de manu ista. **I**n super et clamore magno. lingua uelata contra populum qui sedebat in muris iherusalem personabat: ut terreteret eos et caperet ciuitatem. **L**ocutusque est contra dominum iherusalem: sicut aduersum deos populorum terre. opera manuum hominum. **O**ruent autem ezechias rex et ysaías filius amos propheta. aduersus hanc blasphemiam: ac uociferati sunt usque in celum. **E**t misit dominus angelum suum: qui percussit omnem uirum robustum et bellatorem. et principem exercitus regis assyriorum. **R**eversusque est cum ignominia: in terram suam. **C**umque ingressus esset domum dei sui: filii qui egressi fuerant de utero eius. interfecerunt eum gladio. **S**aluauitque dominus ezechiā et habitatores iherusalem de manu sennacherib regis assyriorum et de manu omnium: et prestitit eis quietem per circuitum. **M**ulci enim deferebant hostias et sacrificia domino in iherusalem: et munera ezechie regi iuda. **Q**ui exaltatus est post hec: coram cunctis gentibus. **I**n diebus illis egrotauit ezechias usque ad mortem: et orauit dominum. exaudiuitque eum: et dedit ei signum. **S**; non iuxta

beneficia que acceperat retribuit: quia eleuatum est cor eius. **E**t facta est contra eum ira: et contra iudam. et iherusalem. **H**umiliatusque est postea eo quod exaltatum fuisset cor eius. tam ipse quam habitatores iherusalem: et idcirco non uenit in eos ira domini in diebus ezechie. **F**uit autem ezechias diues et inclit ualde: et thesauros sibi plurimos congregauit argenti auri et lapidis preciosi: aromatatum et armorum uniuersi generis. et uasorum magni precii. **A**pothecas quoque frumenti uini et olei. et presepia omnium iumentorum. caulas quoque pecorum: et urbes sex edificauit. **H**abebat quippe greges ouium. et armorum inumerabiles: eo quod dedisset ei dominus substantiam multam numis. **I**pse est ezechias qui obturauit superiorem fontem aquarum gyon: et auertit eas subter. ad occidentem urbis dauid. **I**n omnibus operibus suis: fecit prospere que uoluit. **A**t tamen in legatione principum babilonis. qui missi fuerant ad eum ut interrogarent de portento quod acciderat super terram: dereliquit eum deus. ut temptaret: et nota fierent. **O**mnia que erant in corde eius. **R**eliqua autem sermonum ezechie et misericordiarum eius: scripta sunt in uisione ysaie filii amos propheta. et in libro regum iuda et israel. **D**ormiuitque ezechias cum patribus suis: et sepelierunt eum supra sepulchra filiorum dauid. **E**t celebrauit eius exequias uniuersus iuda: et omnes habitatores iherusalem. **R**egnauitque manasses filius eius: pro eo. **XXXII**

Duodecim annorum erat manasses cum regnare cepisset: et quinquaginta annis regnavit in iherusalem. Fecit autem malum coram domino: iuxta abominaciones gentium quas subvertit dominus coram filiis israel. Et consilium instauravit excelsa: que demolitus fuerat ezechias pater eius. Construxitque aras baalim: et fecit lucos: et adoravit omnem militiam celi: et coluit eam. Edificavit quoque altaria in domo domini: de qua dixit dominus. In iherusalem erit nomen meum in eternum. Edificavit autem ea cuncto exercitu celi in duobus: artibus domus domini: transireque fecit filios suos per ignem in ualle benemion. Observabat sompnia: sectabatur auguria: maleficis artibus inserviebat. Habebat secum magos et incantatores: multaque mala operatus est coram domino ut irretiret eum. Sculptile quoque et conflatile signum posuit in domo domini: de qua locutus est dominus ad dauid: et ad salomonem filium eius: dicens: in domo hac et in iherusalem quam elegi de cunctis tribubus israel: ponam nomen meum in sempiternum: et mouere non faciam pedem israel de terra quam tradidi patribus eorum: ita dumtaxat si custodierint facere que precepi eis cunctamque legem et ceremonias atque iudicia: per manum moysi. Igitur manasses seduxit iudam et habitatores iherusalem: ut facerent malum super omnes gentes quas subvertit dominus a facie filiorum israel. Locutusque est dominus ad eum: et ad populum eius: et attendere noluerunt. Idcirco super

induxit eis principes et exercitus regis assyriorum: cepuntque manassen: et unctum catenis atque compedibus: duxerunt eum in babilonem. Qui postquam coangustatus est: orauit dominum deum suum: et egit penitentiam ualde coram deo patrum suorum. Deprecatusque eum et obsecrauit intente: et exaudivit orationem eius: reduxitque eum in iherusalem in regnum suum. Et cognouit manasses: quod dominus ipse esset deus. Per hoc edificauit murum extra ciuitatem dauid ad occidentem gyon: in conualle: ab introitu porte piscium per circuitum usque ad ophel: et exaltauit illum uehementem. Constituuitque principes exercitus in cunctis ciuitatibus iuda militibus: et abstulit deos alienos et simulachra de domo domini: aras quoque quas fecerat in monte domus domini et in iherusalem: et proiecit omnia extra urbem. Porro instaurauit altare domini: et immolauit super illud uictimas et pacifica et laudem. Precepitque iude: ut seruiret domino deo israel. At tamen adhuc populus immolabat in excelsis: domino deo suo. Reliqua autem gestorum manasse et obsecratio eius ad deum suum: uerba quoque uidentium qui loquebantur ad eum in nomine domini dei israel: continentur in sermonibus regum israel. Oratio quoque eius et exauditio: et cuncta peccata atque contempnus: loca etiam in quibus edificauit excelsa et fecit lucos et statuas antequam ageret penitentiam: scripta sunt in sermonibus orationis. Dormiuit autem manasses cum patribus suis: et sepelierunt eum in domo sua.

ad regem: et nūciauit ei dicens. Omnia que dedisti in manu seruator tuorum: ecce complentur. Argentū quod repertum ē in domo dñi conflauerūt: datumq; p̄fectis artificib; et diuisa opa fabricauerūt. Preterea tradidit in helchias sacerdos hunc librum. Quē cum rege p̄sente recitasset. audissetq; illē uerba legis: scidit uestimenta sua: et p̄cepit helchie. et aliam filio saphan. et abdon filio imchia. saphan quoq; scribe. et asare seruo regis. dicens. Ite et orate dñm p̄ me. et p̄ reliquos israel et iuda: sup̄ uniuersis sermonib; libri istius qui repositus ē. Magni enī furor dñi stillabit sup̄ nos. eo quod nō custodierint patres n̄ri uerba dñi: ut facerent omnia que scripta sunt in isto uolumine. Abiit igitur helchias et hī qui simul a rege missi fuerant. ad holdan p̄heren uxore sellum. filij thecuath filij zafra custodis uestiū. que habitabat in iherlm̄ in seclā: et locuti sunt ei uerba que supra narrauim; . At illa respondit eis. Hec dicit dñs d̄s israel. Dicite uiro: qui misit uos ad me. Hec dicit dñs. Ecce ego inducā mala sup̄ locum istū. et sup̄ habitatores eius. cunctaq; maledicta que scripta sūt in libro hoc quē legerunt coram rege iuda: q̄a dereliquerūt me. et sacrificauerunt dys alienis. ut me ad iracundiam puocarent in cunctis opib; manuum suar; . Ideo stillabit furor n̄r̄s sup̄ locum istū: et n̄ extinguetur. Ad regem autē iuda. qui misit uos. p̄ dño deprecando: sic loq̄imini.

Hec dicit dñs d̄s israel. Quē audisti uerba uoluminis atq; emollium est cor tuū. et humiliatus es in conspectu dñi sup̄ hys que dicta sūt contra locum hunc et habitatores iherlm̄. reueritusq; faciem meā scidisti uestimenta tua. et fleuisti coram me: ego quoq; exaudiui te dicit dñs. Jam enī colligam te ad patres tuos: et infereris in sepulchrum tuū in pace: nec uidebunt oculi tui omne malū quod inducturus sū sup̄ locum istū. et sup̄ habitatores eius. Retulerūt itaq; regi: cuncta que dixerat. At ille cōuocatis uniuersis maiorib; nati iuda et iherlm̄. ascendit in domū dñi: unaq; om̄s uiri iuda et habitatores iherlm̄. sacerdotes et leuite. et cunctus p̄p̄s a minimo usq; ad maximū. Quib; audientib; in domo dñi. legit rex omnia uerba uoluminis: et stans in tribunali suo percussit fedus coram dño ut ambularet post eū. et custodiret p̄cepta et testimonia. et iustificationes eius. in toto corde suo et in tota aīa sua: faceretq; que scripta sunt in uolumine illo quod legerat. Adiurauit quoq; sup̄ hoc om̄s qui repositi fuerant in iherlm̄ et beniamin: et fecerūt habitatores iherlm̄ iuxta pactum dñi de patrum suor;. Abstulit ergo iosias cunctas abhominaciones de uniuersis regionib; filior; israel: et fecit om̄s qui residui erant in israel seruire domino deo suo. Cunctis dieb; eius: non recesserunt a dño deo patrum suorum.

et habitantibus in iherlm. Octauode-
cimo anno regis iosie: hoc phasē ce-
lebratum ē. Postqm̄ instaurauit io-
sias templū. ascendit nechad rex e-
gypti ad pugnandū in carchamis
iuxta eufraten: et pcessit in occursum
eius iosias. At ille: missis ad eū nun-
tius ait. Quid m̄ et tibi rex iuda?
Non hodie aduersum te uenio: sed cō-
tra aliam pugno domū: ad quam
dñs me festinato ire pcepit. Desine
aduersum dñm facere qui mecum ē: ne
inficiat te. Holut iosias reuertit: s̄
parauit contra eū bellum. Nec acq̄
euit sermonibus nechad ex ore dei:
uerum prexit ut dimicaret in cam-
po mageddo. Ibiq; uulnatus a sa-
gittariis: dixit pueris suis. Educi-
te me de p̄lio: quia oppido uulnera-
tus sum. Qui transtulerūt eum de
curru in alterum currū: qui seque-
batur eū more regio: et asportauerūt
eū in iherlm. Mortuusq; ē: et sepultus
in mansoleo patrum suorum. Et uni-
uersus iuda et iherlm luxerunt eū. Ihe-
remias maxime: cuius om̄s canto-
res atq; cantatrices. usq; in p̄sentē
diem lamentationes sup iosiam repli-
cant. Et quasi lex obtinuit in isrl̄:
ecce scriptum fertur in lamentationibus.
Reliqua autē sermonū iosie et mise-
recordiarū eius que lege p̄cepta sunt
dñi. opa quoq; illius prima et no-
uissima: scripta sunt in libro regū
isrl̄ et iuda. **XXXVI**

Ulti ḡ ppl̄s terre ioachaz filii
iosie: et constituit regem p̄ patre
suo in iherlm. Viginti trium annorū

erat ioachaz cū regnare cepisset: et t̄b̄
m̄sibus regnauit in iherlm. Amour autē
eum rex egypti. cū uenisset iherlm: et
cōdempnauit terrā centū talentis
argenti. et talento auri. Constitu-
itq; regem p̄ eo eiyachim fr̄em eius
sup iudam et iherlm: et uertit nom̄ ei
ioachim. Ip̄m uō ioachaz tulit secū:
et adduxit in egyptū. Viginti q̄inq;
annorū erat ioachim cū regnare ce-
pisset: et undecim annis regnauit
in iherlm. Fecitq; malū: coram dño
deo suo. Contra hunc ascendit nabu-
chodonosor rex chaldeorū: et uinctū
cathenis duxit in babilonē. Ad quā
et uasa dñi transtulit: et posuit ea ī
templo suo. Reliqua autē uerborū ioa-
chimi et abhominatōes ei quas opa-
tus ē. et que inuenta sunt in eo: cō-
tinentur in libro regum isrl̄ et iuda.
Regnauit autē ioachim filius eius:
pro eo. Octo annorū erat ioachim cū
regnare cepisset: et trib; m̄sibus ac de-
cem diebus regnauit in iherlm. Fecitq;
malum: in conspectu dñi. Cūq; an-
ni circulus uolueretur: misit nabu-
chodonosor rex. qui et adduxerunt
eum in babilonem: asportatis simi-
p̄ciosissimis uasis domus dñi. Re-
gem uō constituit sedechiam patru-
um eius: sup iudam et iherlm. Vi-
ginti et unius anni erat sedechias
cū regnare cepisset: et undeci annis
regnauit in iherlm. Fecitq; malū in
oculis dñi dei sui: nec erubuit faci-
em iheremie p̄ph̄e loquentis ad se.
ex ore dñi. A rege quoq; nabuchodo-
nosor recessit: qui adiuuauerat eū